
Dansk BioEnergi Forsyning A/S

CVR-nr.: 41203188

Kongevejen 268
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2024

Peter Belling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk BioEnergi Forsyning A/S
Kongevejen 268
3070 Snekkersten
e-mailadresse: Post@grangaarden.dk
CVR-nr.: 41203188
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabet har væsentlige aktiviteter er handel med Bioprodukter iform af flis, og lignende aktiviteter efter ledelsens skøn Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -41.021, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 665.130, og en egenkapital på kr. 88.421.

Selskabets resultat anses som forventet efter selskabes aktivitet niveau. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. i tilknytning hertil kan det oplyses, at kapitalejer har givet tilsagn om forsat finansiering frem til næste generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-88.133	-134.127
Resultat af ordinær primær drift		-88.133	-134.127
Andre finansielle indtægter		40.542	8.472
Øvrige finansielle omkostninger		-35.332	-33.375
Ordinært resultat før skat		-82.923	-159.030
Skat af årets resultat		41.902	7.980
Årets resultat		-41.021	-151.050
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.021	151.050
I alt		-41.021	-151.050

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.610	376.332
Udsudte skatteaktiver		74.296	32.394
Andre tilgodehavender		228.735	215.523
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		649.641	624.249
Likvide beholdninger		15.489	41.723
Omsætningsaktiver i alt		665.130	665.972
AKTIVER I ALT		665.130	665.972

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		-311.579	-270.558
Egenkapital i alt		88.421	129.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.293	4.278
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		433.007	398.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.409	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		576.709	536.530
Gældsforpligtelser i alt		576.709	536.530
PASSIVER I ALT		665.130	665.972

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

1. Usikkerhed om going concern Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har mistet over 50% af selskabskapitalen. Det bedømmes, at virksomheden kan retablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

2. Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret